[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2014

        №70/539
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в    Российской Федерации»,  на  основании  свидетельств  о  государственной     регистрации  права, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М.Нурудинов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от17.07.2014 № 70/539

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр

муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта

недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого

имущества
	Основание включения

в реестр

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов – объекты инженерной инфраструктуры (котельная), площадью 745 кв. метров, кадастровый номер 23:24:0204274:510
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Космическая, 5/1
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 674969 от 6 июня 2014 года

	2.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации объектов инженерной инфраструктуры, площадью 202 кв. метра, кадастровый номер 23:24:0204178:49
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленина, 27/1
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 674971 от 6 июня 2014 года

	3.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов – для инженерной инфраструктуры (котельная), площадью 672 кв. метра, кадастровый номер 23:24:0204210:90
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 263/1
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 674978 от 6 июня 2014 года

	4.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов – объекты инженерной инфраструктуры (котельная), площадью 1021 кв. метр, кадастровый номер 23:24:0204254:122
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Калинина, 7/1
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 674979 от 6 июня 2014 года

	5.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации зданий и сооружений объектов народного образования, площадью 662 кв. метра, кадастровый номер 23:24:0204191:535
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Комсомольская, 17/1
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 674968 от 6 июня 2014 года

	6.
	Земельный участок
	Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности  и земли иного специального назначения – для размещения полигона твердых бытовых отходов, площадью 70000 кв. метров, кадастровый номер 23:240101000:23
	Российская Федерация, Краснодарский край,  Павловский район, ООО «Атаманское», участок № 108
	Акт приема-передачи земельного участка, передаваемого из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Павловский район на безвозмездной основе от 5 мая 2014 года, свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ  675343 от 19 июня 2014 года

Исполняющий обязанности начальника управления

муниципальным имуществом администрации

муниципального образования

Павловский район                                                                                                                                                    Е.А.Украинский